
Câmara

Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ti
De mãos dedas ctMn o povo

Cnxio

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N® 46 de 03 de março de 2.020
"Efetua a remoção de corso da servidora publica que menciona e dá

outras providenciais ".

o  Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças,
Estado de Mato Grosso, Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei n° 3.272 de 23/02/2012 e,
suas alterações. '

CONSIDERANDO a vacância do cargo em comissão de Pregoeiro
da Câmara Municipal de Barra Garças;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica determinada a remoção da servidora CLARICE

DA SILVA SOUZA OLIVEIRA, RG 1365773-9 -SSP/MT, CPF 705.780.951-49,

ocupante do cargo comissionado de Assessor Parlamentar, para o cargo

comissionado de Pregoeiro.

^  ~ Fica a área de Recursos Humanos incumbida de
adotar todas as providenciais que se fizerem necessárias para o
cumprimento do disposto na presente portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação ou afixaçâo no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Gabinete da Presidência da Câmara Munic

03 de março de 2020.
al de Barra do Garças- MT,

Dr. João Rodriguds ds Sousa

Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/caraarabarradogarcas

J  Grosso, iN'° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP- 78600-023
camara@barradogarcas.rat.leg.br/iraprensa@barradog.,rcas.mt.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br


